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2022학년도

한국서비스품질지수 7년 연속 1위
전문대학 경기·인천 부문(2015~2021)

(일반편입 / 학사편입)

편입학 모집요강
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일반재정지원
대학선정

2021 대학기본역량진단
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2022학년도 신설 치기공과 포함
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11화

1 전형 일정

구분 일정  비고

원서접수 2021.12.30. (목)
 

~
 

2022.01.12.(수) 24:00까지
 www.uwayapply.com
 www.jinhakapply.com 

서류제출 2022.01.17.(월)  17:00까지 등기우편 발송 또는 방문 제출

면접고사 2022.01.25.(화) 학과에서 면접시간 / 장소 등 개별 안내

     합격자 발표 2022 02.. 08 ( )

 

:00
입학홈페이지

 

(ipsi.bc.ac.kr)

등록금 납부 2022.02.09.(수) ~ 02.11.(금) 16:00까지
하나은행 전국지점 및 

가상계좌 이용

추가합격자

 

발표 및 등록
2022.02.11.(금)~02.28.(월)

※ 단, 학사편입은 2022.02.25.(금) 까지

  
 

개별 통보

 ※ 결원 발생 시 추가모집을 실시할 수 있으며, 자세한 사항은 입학홈페이지에 공지함

 

   

 

 

 

   
4년제

  

  

 

 
 

 

2 모집인원

구분
 
계열 학과 학제

입학

정원

모집인원

일반편입 학사편입

공학

3 80

2 70

2

3

80

80

2 120

2 100

3 40

2 100

2 70

3 70

2 100

2 90

2 120

2 100

2 140

자연과학

3 64

2 120

뷰티케어과 
  헤어디자인전공 2 34

뷰티디자인전공 2 34

2 60

예체능
3 60

2 80

공학
3 70

3 40

인문사회
3 104

2 70

2 80
자연과학

 

건축과 

토목과 

섬유패션비즈니스과 

실내건축디자인과 

전자과 

정보통신과 

 자동화로봇과 

IT융합비즈니스과 

 영상&게임콘텐츠과

전기과

 경영과 

비서사무행정과 

호텔관광경영과 

세무회계과

  항공서비스과 

식품영양학과 

호텔외식조리과 

보건의료행정과

디지털미디어디자인과 

재활스포츠과 

컴퓨터소프트웨어과 

컴퓨터정보보안과

유아교육과 

아동보육과 

 사회복지과 

 간호학과 4 9

7

2

2

1

6

7

1

0

0

0

1

0

6

6

3

3

2

0

1

1

3

2

2

0

0

1

1

5 23

합계 2,269

※ 복수지원 불가

표시 : 4년제 학사학위(전공심화) 과정 개설 학과

(인터넷 접수만 가능)

 ※ 결원 발생 시 추가모집을 실시하며, 세부사항은 입학홈페이지 공지사항 참조

본
캠
퍼
스

소
사
캠
퍼
스

63 2
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2 전형별 안내

1. 일반편입(2학년 1학기)

가. 지원자격

다. 참고사항

지원자격

국내 전문대학 또는 4년제 일반대학 졸업(예정)자
국내 4년제 일반대학 1학년 과정 32학점 이상 수료자
전문대학 1학년 과정 32학점 이상 수료자 중 제적/자퇴한 학기를 포함하여 2개 학기 이상 경과된 자
(전문대학 2021학년도 1학기 제적/자퇴자 가능)
학점은행제 학점 취득자 중 32학점 이상 취득한 자
기타 법령에 따라 위와 동등 이상의 자격이 있다고 인정되는 자

1)
2)
3)

4)
5)

 ※ 지원 불가 대상 : 전적대학에서 징계 퇴학된자, 외국대학 출신자, 전문대학 재학생(휴학생 포함),
전문대학 2021학년도 2학기 제적/자퇴자 등

아래 지원자격 중 어느 하나에 해당하는 자로써, 전적대학의 학과(전공)에 관계없이 지원 가능

나. 제출서류

제출서류지원 구분 비고

전문대학 졸업(예정)자
4년제 일반대학 졸업(예정)자

・
・

4년제 일반대학 1학년 과정 
32학점 이상 수료자

・

편입학지원서 1부
졸업(예정)증명서 1부
성적증명서(백분율 표기) 1부

①
②
③

편입학지원서 1부
수료(예정)증명서 1부
성적증명서(백분율 표기) 1부

①
②
③

편입학지원서 1부
제적(자퇴)증명서 1부
성적증명서(백분율 표기) 1부 

①
②
③

편입학지원서 1부
성적증명서(백분율 표기) 1부 
학위증명서 1부

①
②
③

편입학지원서 1부
성적증명서(백분율 표기) 1부 
학점인정증명서 1부

①
②
③

편입학지원서 및 우편 발송 
부착용 겉표지(주소)는 원서
접수사이트에서 출력 가능
모든 서류는 등기우편 발송 
또는 방문 제출
[서류 제출처 : 우14632
경기도 부천시 신흥로56번길 25 
부천대학교 밀레니엄관 5층
입학전략팀] 
접수된 서류는 반환 및 기재
사항 변경 안됨

・

・

・

전문대학 1학년 과정 32학점 이상  
수료자 중 제적/자퇴한 학기가
2개 학기 이상 경과된 자

・

학점은행제 학위 취득자・

학점은행제 학위 미취득자
(32학점 이상 학점 취득자)

・

※ 모든 서류는 6개월 이내 발급받은 원본을 제출해야 하며, 서류 미제출 시 입학사정 대상에서 제외됨

1) 전적대학 동일 학과 또는 유사학과가 아닌 경우, 합격 후 전적대학 취득학점의 학과별 전공학점 
인정 심사에 따라 전공이수를 위한 필요학점이 더 요구될 수 있으며, 이로 인하여 수학 연한이 
연장될 수 있음(부천대학교 학칙 제60조(학점인정) 적용) 

2) 일반편입 인원은 학과별로 재입학, 추가 제적인원 등에 따라 조정될 수 있음
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2. 학사편입(3학년 1학기)

가. 지원자격

지원자격

4년제 일반대학 졸업(예정)자로서  또는 이와 동등 이상의 학력(학점은행제 등)이 있다고 인정되는 자1)

최근 2년 이내 응시한 공인영어시험(TOEIC, TOEFL IBT, TEPS)이 아래 자격점수 이상인 자2)

 ※ 지원 불가 대상 : 전적대학에서 징계 퇴학된 자, 외국대학 출신자

아래 지원자격 모두(1~2) 해당하는 자로써, 전적대학의 학과(전공)에 관계없이 지원 가능

구분 TEPS

자격점수 241점 이상

TOEFL IBT

63점 이상

TOEIC

550점 이상

 ※ 학사편입 공인영어 환산표 17페이지 참조

나. 제출서류

제출서류지원 구분 비고

4년제 일반대학    
졸업(예정)자
・

학점은행 학사학위 
취득(예정)자
・

편입학지원서 1부
졸업(예정)증명서 1부
성적증명서(백분율 표기) 1부 
공인영어 성적표(사본 가능) 1부

①
②
③
④

편입학지원서 1부 
학점은행제 성적증명서(백분율 표기) 1부 
학점은행제 학위증명서 1부
공인영어 성적표(사본 가능) 1부 

①
②
③
④

편입학지원서 및 우편 발송 
부착용 겉표지(주소)는 원서
접수사이트에서 출력 가능

・

모든 서류는 등기우편 발송 
또는 방문 제출
[서류 제출처 : 우14632
경기도 부천시 신흥로56번길
25 부천대학교 밀레니엄관 5층
입학전략팀] 

・

접수된 서류는 반환 및 기재
사항 변경 안됨

・

※ 공인영어 성적은 원서 접수일로부터 2년 이내 취득 점수만 인정

※ 모든 서류는 6개월 이내 발급받은 원본을 제출해야 하며, 서류 미제출 시 입학사정 대상에서 제외됨

※ 졸업(학점은행 학위 취득)예정자는 합격 후 졸업(학위)증명서 원본을 2022.02.22.(화)까지 추가 제출 필요
(미제출 시 합격 취소)

다. 참고사항

1) 3학년 1학기 학사편입(간호학과)은 전적대학 동일 학과 또는 유사학과가 아닌 경우, 합격 후 전적 대학 
취득학점의 전공학점 인정 심사에 따라 전공이수를 위한 필요학점이 더 요구될 수 있으며, 이로 인하여 
수학 연한이 연장될 수 있음(부천대학교 학칙 제60조(학점인정) 적용)
※ 교육과정 특성에 따라 2학년 1학기로 편입되어 교육과정을 이수할 수도 있음

2) 공인영어시험 성적은 하나만 적용(추가 제출에 대한 별도의 가산점 없음)
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3 성적반영

1. 성적반영 비율(배점)

2. 성적반영 비율(배점)

3. 성적반영 비율(배점)

구분 학과

토목과

전자과

정보통신과

면접 미실시 100%
(100점)

- -

80%
(100점)

- 20%
(25점)

60%
(100점)

- 40%
(65점)

40%
(100점)

20%
(50점)

40%
(100점)

면접 20%

면접 40%

면접 40%학사편입

일반편입

자동화로봇과

식품영양학과

보건의료행정과

디지털미디어디자인과

컴퓨터소프트웨어과

아동보육과

경영학과

호텔관광경영과

건축과

섬유패션비즈니스과

실내건축디자인과

세무회계학과

항공서비스과

식품영양학과

호텔외식조리학과

뷰티케어과 뷰티디자인 전공

재활스포츠과

사회복지과

간호학과

간호학과

전적대학 성적 공인영어 성적 면접

1단계 2단계

※ 공인영어시험 성적은 TOEIC, TOEFL IBT, TEPS 성적 중에 하나를 반영
※ 모집인원 미달 시 1단계 평가만 실시(일반편입, 학사편입 공통)

구분 전적대학 성적

성적반영 전 학년 백분율 환산 점수 반영

공인여어 성적

[취득 TOEIC 환산 점수 / 990] * 100
* 학사편입 공인영어 환산표는 17페이지 참조

구분 1순위

일반편입

학사편입 면접고사 점수 상위자

면접고사 점수 상위자

2순위

공인영어 성적 상위자

대학 성적 상위자

3순위 4순위

대학 성적 상위자

총 취득학점이 많은 자

접수순

접수순
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4 면접고사

 

1. 면접일정 

면접일자 면접장소 비고

2022.01.25.(화) 학과별로 위치한 캠퍼스 
(본캠퍼스/소사캠퍼스)

면접시간/장소 등 세부사항은
학과별로 개별 안내

 ※ 모집인원 미달 시 1단계 평가만 실시하며, 면접고사는 진행하지 않음
(2단계 평가 미실시의 경우만 면접전형료 환불)

 
※ 

 
2단계 면접진행 학과 면접 불참자는 면접점수 0점 부여(면접전형료 환불 불가)

 4. 면접 배점 기준표

구분
반영

비율
학과 심사항목

배점기준

매우 
미흡

미흡 보통 우수
매우 
우수

일반

편입

20%
경영과

호텔관광경영과

학과적성 1 2 3 4 5

학과관심 1 2 3 4 5

표현력 1 2 3 4 5

태도 및 자세 1 2 3 4 5

학업목표 및 의지 1 2 3 4 5

40%

학과적성 5 7 9 11 13

학과관심 5 7 9 11 13

표현력 5 7 9 11 13

태도 및 자세 5 7 9 11 13

학업목표 및 의지 5 7 9 11 13

40% 항공서비스과

전공적성 및 비전 5 7 9 11 13

5 7 9 11 13영어읽기능력

표현력

태도및  자세

5 7 9 11 13

5 7 9 11 13

학업목표 및 의지 5 7 9 11 13

학사

편입
40% 간호학과

학과적성 4 8 12 16 200

학과관심 4 8 12 16 20

표현력 4 8 12 16 20

태도 및 자세 4 8 12 16 20

학업목표 및 의지 4 8 12 16 20

※ 항공서비스과 면접대상자는 영어지문(녹음파일 포함) 입학홈페이지 ‘면접안내’에서 확인

3. 면접준비물 : 사진이 부착된 신분증(주민등록증, 운전면허증, 여권, 국가자격증 중 택1)

2. 면접 방식 : 대면 면접 / 복장 제한 없음
※ ‘코로나19’ 상황에 따라 면접 방식 등은 변경될 수 있으며, 변경 시 입학홈페이지 공지 및 개별 안내 예정

12

건축과, 실내건축디자인과
섬유패션비즈니스과, 세무회계과
호텔외식조리과, 재활스포츠과

사회복지과, 간호학과
뷰티케어과 뷰티디자인전공



7 지원자 유의사항

5 합격자 발표 및 충원

6 등록포기 및 등록금 환불

구분 일시 비고

합격자 발표 2022.02.08.(화) 11:00 입학홈페이지(ipsi.bc.ac.kr) 확인

등록금 납부 2022.02.09.(수) ~ 02.11.(금) 하나은행 전국 지점 및 가상계좌 이용

추가 합격자
발표 및 등록

2022.02.11.(금) ~ 02.28.(월)
개별 통보

 1. 합격자는 입학홈페이지에서 등록금납부고지서를 확인 후 등록마감일까지 가상계좌로 등록금 납부

   ※ 납부 전 반드시 예금주명(성명이 홍길동일 경우 『부천대홍길동』으로 표시됨)과 계좌번호 확인 

구분 일시 비고

환불기간 입학홈페이지(ipsi.bc.ac.kr) 환불 신청

주말, 공휴일은 환불 불가환불시간 10:00 ~ 16:00

2022.02.11.(금) ~ 02.25.(금)

유의사항

 · 입학 후 학력조회 결과 이중 학적으로 확인될 경우에는 입학이 취소됨
 · 아래 해당하는 자는 입학 후라도 합격 또는 입학을 무효로 할 수 있음
   ① 입학원서 및 기타 제출서류 중 허위 또는 불법으로 작성한 경우
   ② 제출서류가 미비하거나 하자가 있는 경우
   ③ 입학 후 사실조회 결과 지원 자격이 미달 되는 경우
   ④ 기타 부정한 방법으로 합격 또는 입학한 사실이 확인되는 경우
 · 학과별로 졸업 시 발급되는 관련 자격증이 있을 경우 교육과목 미이수 등의 학과 발급기준에 
   따라 발급되지 않을 수도 있음
 · 부천대학교 학칙에 따라 잔여 학기 교육과목 이수 및 졸업요건을 갖추어야 졸업이 가능함 
 · 편입학원서 기재사항이 누락 또는 오기, 구비서류 미비로 인하여 발생되는 모든 불이익은 
   지원자 본인 책임임
 · 연락처 오기, 변경 또는 연락 불가능으로 인한 불이익에 대해서는 어떠한 사유로도 이의를 
   제기할 수 없음
 · 원서접수가 완료된 이후에는 접수 취소 및 변경할 수 없으며, 접수된 서류는 반환하지 않음

※ 입학일 이후에는 입학금은 반환되지 않으며, 「부천대학교 학칙 제 48조(등록금의 반환)」에 따라 환불 함
▶ 등록금 반환기준 16페이지 참조

※ 입금 부주의로 인한 불이익은 지원자의 책임임

 2. 입금 후 반드시 입학홈페이지(합격자 발표)에서 등록금납부영수증 확인 요망

 3. 등록기간 중 등록금을 납부하지 않을 경우 입학의사가 없는 것으로 간주하여 별도의 추가 연락 없이 입학을  

 취소함(등록금 반환) 

※ 단, 학사편입은 2022.02.25(금) 까지
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8 입학전형료

※ 원서 접수 완료 후 전형료는 반화되지 않음
단, 아래 반환기준에 해당하는 경우 업무 위탁수수료를 제외한 입학전형료를 원서접수 시 기재한 
환불 계좌로 환불처리함.

   

인터넷 원서접수
업무위탁수수료 합계

5,000원

5,000원25,000원 -

25,000원 15,000원

25,000원 15,000원 5,000원 45,000원

45,000원

30,000원

구분 입학전형료
전형료 면접전형료

면접 미실시 학과

면접 실시 학과

면접 실시 학과

일반편입

학사편입

 2. 입학전형료 환불 신청

 1. 입학전형료

  

고등교육법 시행령 제42조의3(입학전형료)에 따른 입학전형료 면제 또는 반환 기준

제42조의3(입학전형료) 
① 대학의 장은 법 제34조의4제3항에 따라 다음 각 호의 어느 하나에 해당하는 사람에 대해서는 
    입학전형료를 면제하거나 감액할 수 있다.
   1. 「국가보훈 기본법」 제3조제2호에 따른 국가보훈대상자
   2. 「국민기초생활 보장법」 제2조제2호에 따른 수급자
   3. 그 밖에 경제적 사정이 곤란한 사람 등 대학의 장이 입학전형료를 면제하거나 감액할 필요가 있다고 
      인정하는 사람
② 법 제34조의4제4항에 따른 입학전형료의 반환 사유 및 금액은 다음 각 호의 구분에 따른다. 
   1. 입학전형에 응시한 사람이 착오로 과납한 경우 : 과납한 금액
   2. 대학의 귀책사유로 입학전형에 응시하지 못한 경우 : 납부한 입학전형료 전액
   3. 천재지변으로 인하여 입학전형에 응시하지 못한 경우 : 납부한 입학전형료 전액
   4. 질병 또는 사고 등으로 의료기관에 입원하거나 본인의 사망으로 입학전형에 응시하지 못한 경우
      (해당사항을 증명할 수 있는 경우만 해당한다) : 납부한 입학전형료 전액
   5. 단계적으로 실시하는 입학전형에 응시하였으나 최종 단계 전에 불합격한 경우 : 납부한 입학전형료 
      중 응시하지 못한 단계의 입학전형에 드는 금액

가. 신청대상 및 제출서류

나. 환불 신청 방법

신청대상 제출서류

・고등교육법 시행령 제42조의3 제1항과 2항3~4호에 
         해당하는 응시자

・입학전형료 환불 신청서 1부
・환불 사유에 해당하는 증빙서류 1부

1) 입학홈페이지 ⇨ 입시도우미 ⇨ 환불안내 ⇨ ‘입학전형료 환불 신청서’ 첨부파일 다운로드
2) ‘입학전형료 환불 신청서’ 작성 후 증빙서류와 함께 서류제출처로 등기우편 발송 또는 방문 제출
    서류제출처 : (우14632) 경기도 부천시 신흥로56번길 25 부천대학교 밀레니엄관 5층 입학전략팀
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9 학과 안내

※ 입학홈페이지(ipsi.bc.ac.kr)에서 학과안내(학과홈페이지) 및 전공가이드북 참고

구분

본
캠퍼스

소사
캠퍼스

학과 학제 학과위치 전화번호

건축과

토목과

실내건축디자인과

전자과

정보통신과

자동화로봇과

IT융합비즈니스과

영상&게임콘텐츠과

섬유패션비즈니스과

전기과

경영과

비서사무행정학과

호텔관광경영과

세무회계과

항공서비스과

식품영양학과

호텔외식조리과

헤어디자인전공

뷰티디자인전공

3

2

3

2

2

3

2

2

2

3

2

2

2

2

2

3

2

2

2

2

3

2

3

3

3

2

2

4

공학관 4층

공학관  3층

공학관  2층

한길관  2층

꿈　집 12층

한길관  2층

꿈　집  7층

한길관  4층

한길관  6층

한길관  4층

한길관  6층

꿈　집  5층

꿈　집 10층

꿈　집  3층

밀레니엄관 2층

예지관  4층

예지관  2층

밀레니엄관 4층

밀레니엄관 4층

꿈　집  4층

한길관  5층

몽당기념관 1층

강의동  5층

강의동  5층

강의동  9층

강의동 11층

강의동  3층

강의동  7층

032-610-3300

032-610-3310

032-610-3330

032-610-3340

032-610-3360

032-610-3370

032-610-3460

032-610-3474

032-610-3320

032-610-3400

032-610-3420

032-610-3430

032-610-3280

032-610-3250

032-610-0840

032-610-3440

032-610-0810

032-610-0660

032-610-0660

032-610-0830

032-610-3380

032-610-3490

032-610-8360

032-610-8370

032-610-8330

032-610-8350

032-610-8320

032-610-8300

보건의료행정과

디지털미디어디자인과

재활스포츠과

컴퓨터소프트웨어과

컴퓨터정보보안과

유아교육과

아동보육과

사회복지과

간호학과

뷰티케어과



9 기타 참고사항

2. 2021학년도 등록금(한 학기 기준)

1. 편입학 전년도 입시결과(모집차수별 조회) 
▶ 입학홈페이지(ipsi.bc.ac.kr) → 입시도우미 → 전년도 입시결과 → 「편입학」 참고

     

계열 / 학과 입학금 수업료 합계

공학계열, 디지털미디어디자인과, 
식품영양학과, 보건의료행정과, 항공서비스과

348,000원

3,295,000원 3,643,000원

인문사회계열 3,131,000원 3,479,000원

재활스포츠과 3,345,000원 3,693,000원

간호학과, 호텔외식조리과 3,448,000원 3,796,000원

뷰티케어과(헤어디자인전공, 뷰티디자인전공) 3,470,000원 3,818,000원

* 2022학년도 등록금은 추후 공지 예정

「부천대학교 학칙 제48조 별표8」

 4. 장학제도 

3. 등록금 반환기준

 5. 복지
· 대학홈페이지(www.bc.ac.kr) → 「캠퍼스 생활」 참고 

· 대학홈페이지(www.bc.ac.kr) → 학사안내 → 「장학/학자금 대출」 참고
· 문의사항 : 원스톱서비스센터 ☎ 032)610-0561, 0563

/편의시설 등

 6. 몽당기숙사(소사캠퍼스) 

시설 수용인원 기숙사비(원)
식비 포함

여부
배정원칙 비고

2인 

1실
256명

학 기 (16주) : 1,218,000

연간 (42주) : 2,680,000

연간 (50주) : 3,000,000

 방학( 4주) :   327,000

 방학( 8주) :   624,000

불포함

· 신입생 : 장거리 거주자, 연간 입사자

· 재학생 : 연간 입사자, 장거리 거주자,

  상·벌점 유무, 직전학기 성적 기준  

 선발 

시설보증금

3만원 포함

(퇴사 시 

환불)   

 ※
※ 

시설보증금 3만원은 기숙사비에 포함된 금액이며, 퇴사 시 시설 점검 후 반환
문의사항 : 몽당기숙사 ☎ 032) 610-8470~1

반환사유 발생일 반환금액

학기 개시일 전 등록금 전액

학기 개시일부터 30일까지 등록금의 6분의 5 해당액

학기 개시일부터 30일이 지난 날부터 60일까지 등록금의 3분의 2 해당액

학기 개시일부터 60일이 지난 날부터 90일까지 등록금의 2분의 1 해당액

학기 개시일부터 90일이 지난 날  반환하지 아니함
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TOEIC TOEFL IBT 반영점수
TEPS

(New TEPS)

990 543 ~ 600118 ~ 120 50.0

49.7

49.4

49.2

48.9

48.7

48.4

48.2

47.9

47.7

47.7

47.2

46.9

46.7

46.4

46.2

45.9

45.7

45.2

45.4

44.9

44.6

44.4

44.1

43.9

43.6

43.4

43.1

42.9

42.6

42.4

42.1

41.9

41.6

41.4

41.1

40.9

40.6

40.4

537 ~ 542117

532 ~ 536116

527 ~ 531

516 ~ 526115

511 ~ 515114

503 ~ 510113

497 ~ 502112

489 ~ 496111

484 ~ 488

474 ~ 483110

469 ~ 473109

462 ~ 468

456 ~ 461108

448 ~ 455107

445 ~ 447

438 ~ 444106

435~ 437105

430 ~ 434

424 ~ 429104

419 ~ 423103

416~ 418

409 ~ 415102

405 ~ 408101

400 ~ 404

396 ~ 399100

391 ~ 39599

387 ~ 390

383 ~ 38698

379 ~ 38297

374 ~ 37896

371 ~ 373

366 ~ 37095

362 ~ 36594

985

980

975

970

965

960

955

950

945

940

935

930

925

920

915

910

905

900

895

890

885

880

875

870

865

860

855

850

845

840

835

830

825

361 ~ 361

356 ~ 36093

353 ~ 35592

351 ~ 352

348 ~ 35091

820

815

810

805

800

40.1

39.8

39.6

39.3

39.1

344 ~34790

342 ~ 343

340 ~ 34189

336 ~ 33988

334 ~ 335

795

790

785

780

775

38.8332 ~ 33387770

TOEIC TOEFL IBT 반영점수
TEPS

(New TEPS)

765 330 ~ 33186 38.6

38.3

38.1

37.8

37.6

37.3

37.1

36.8

36.6

36.3

36.1

35.8

35.6

35.3

35.1

34.8

34.5

34.3

33.8

34.0

33.5

33.3

33.0

32.8

32.5

32.3

32.0

31.8

31.5

31.3

31.0

30.8

30.5

30.3

30.0

29.7

29.5

29.2

29.0

28.7

28.5

28.2

28.0

328 ~ 329

325 ~ 32785

322 ~ 324

320 ~ 32184

317 ~ 31983

315 ~ 316

312 ~ 31482

310 ~ 311

308 ~ 30981

306 ~ 307

304 ~ 30580

302 ~ 303

300 ~ 30179

298 ~ 299

295 ~ 29778

293 ~ 294

291 ~ 292

290 ~ 29077

287 ~ 289

286 ~ 28676

284 ~ 285

282 ~ 28375

281 ~ 28174

279 ~ 280

276 ~ 27873

273 ~ 275

271 ~ 27272

268 ~ 27071

266 ~ 267

264 ~ 26570

262 ~ 26369

260 ~ 261

258 ~ 25968

760

755

750

745

740

735

730

725

720

715

710

705

700

695

690

685

680

675

670

665

660

655

650

645

640

635

630

625

620

615

610

605

600

257 ~ 257

255 ~ 25667

253 ~ 254

251 ~ 25266

250 ~ 250

595

590

585

580

575

248 ~ 24965570

246 ~ 247

244 ~ 24564

242 ~ 243

565

560

555

27.7241 ~ 24163550

7. 학사편입 공인영어 환산표
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